
                             

 
Segreteria Servizi Dipartimentali 
T +39 045 8027 400-401-402-419 - segreteria.chirurgia@ateneo.univr.it 

Titolo VII/I         Provvedimento n. 25/2024 
 
Approvazione atti - Selezione pubblica per titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 
di natura occasionale per attività di supporto alla Ricerca scientifica dal titolo “Progettazione, 
realizzazione e validazione di un nuovo sistema di circolazione extracorporea per il trattamento di 
pazienti pediatrici e neonatali e del relativo sistema di produzione basato su concetti di industria 4.0” 
– Decreto 9672/2024 Prot. n. 373334 del 03/09/2024, pubblicato all’albo di Ateneo con Rep. 
2198/2024 Prot. n. 373569 del 03/09/2024 – Codice selezione DIPCOM_EST02/24 
 

LA DIRETTRICE 

VISTI 

− lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

− il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

− il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di prestazione 
autonoma emanato con Decreto Rettorale n. 13345/2023 del 22/12/2023; 

− l’avviso di selezione pubblica per titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di 
natura occasionale per attività di supporto alla Ricerca scientifica dal titolo “Progettazione, 
realizzazione e validazione di un nuovo sistema di circolazione extracorporea per il trattamento di 
pazienti pediatrici e neonatali e del relativo sistema di produzione basato su concetti di industria 
4.0” – Decreto 9672/2024 Prot. n. 373334 del 03/09/2024, pubblicato all’albo di Ateneo con Rep. 
2198/2024 Prot. n. 373579 del 03/09/2024;  

ESAMINATO il verbale della Commissione Giudicatrice riunitasi per le operazioni di selezione il 19 
settembre 2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il conferimento dell’incarico di 
prestazione d’opera indicato in premessa; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

n. COGNOME E NOME VOTO FINALE 

1 Martinazzi Sara 100/100 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 8, 
Verona e sarà disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/it/albo-ufficiale 
 

 
LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Maria Angela Cerruto 

 
 
 
 
Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona.  

http://www.univr.it/it/albo-ufficiale

		2024-10-02T10:05:44+0200
	IT
	Maria Angela Cerruto




